intelligētis sane. et id quod ab **B** medio decidit
totaliter fide caret. **A**d tertium dicendum quod
diuersa precepta legis possunt referri uel ad di-
uersa motiua prima et sic unum sine alio ser-
uari potest uel ad unum motiuum primum quod est perfec-
te obedire deo a quo decidit quicquid unum pre-
ceptum transgreditur. sicut illud **Ioh. xi.** Qui offe-
dit in uno factus est omni reus.

Ad quartum sic pro-

cedit. **V**ides quod fides non possit esse maior in
uno quam in alio. **Q**uātitas enim habet attendit
secundum obiecta. sicut quicquid habet fidem credit omnia que sunt si-
dei quia quod deficit ab uno totaliter amittit ut si
dictum est. **g** videt quod fides non possit esse ma-
ior in uno quam in alio. **P**rima que sunt in summo non re-
cipiunt magis minus. sicut ratio fidei est in summo. re-
grit enim ad fidem quod habet ibi primum vitati super
omnia. **g** fides non recipit magis et minus. **P**rima
Ita se habet fides in cognitione generaliter sic intel-
lectus principiorum in cognitione natali. eo quod arti-
culi fidei sunt prima principia generaliter cognitionis
ut ex dictis patet. sicut intellectus principiorum equaliter in
ueit in omnibus hominibus. et fides equaliter iuenit
tur in omnibus fidelibus. **S**icut. **U**bi cuique iuenit
primum et magnum ibi inueitur magis et minus. sicut in
fide iuenit magnum et primum. **D**icit enim dominus **Pe-**
tro Mat. i. 4. Modice fidei quarum dubita-
sti. **E**t mulieri dixit **Mat. i. 5.** Mulier ma-
gna est fides tua. **g** fides potest esse maior in uno
quam in alio. **R**espondeo dicendum quod sic. sicut dicitur in generaliter
habitus ex duobus attendi potest. **U**no. ex ob-
iecto. sicut participat deus subiecto. **D**ebet autem fidei potest
dupliciter considerari. **U**no. secundum formalem rationem
Alio. secundum eam que materialiter credenda proponuntur.
Somale autem obiecta fidei est unum et simplex. sicut veritas
prima ut dicitur. **et** unum ex hac parte fides non di-
uersificatur in creditibus. sicut una species in omnibus
ut dicitur. **S**ed ea que materialiter credenda pro-
ponuntur sunt plura. et primum accipiuntur magis minus
explicite et sicut potest unum habet plura explicite cre-
ditur quam alius. et sic in uno potest esse maior fides sicut
maior fidei explicatior. **S**i vero consideretur
fides secundum participatorem subiecti **B** contingit du-
pliciter. **N**am accipit fidei procedit ex intellectu et ex
voluntate ut dicitur. **P**otest ergo fides in aliquo
dici maior uno modo ex parte intellectus. propter
maior certitudinem et firmitatem. **Al**io. ex parte
voluntatis propter maiorem promptitudinem seu
deuotionem uel confidentiam. **A**d primum ergo dicitur
dum quod ille qui pertinaciter discredidit aliquid eorum que